Aquae communis . partem unam.

Succum expressum post subsidentiam frigide filtra per chartam empo-reticam.

Hass. loco herbae Radicem.

*Extractum s. Mellago Graminis s. Tri-tici repantis.* Extractum Graminis li-quidum. (A. Ams. An. B. Ba. Bor. Bor4. D. Fer. Ful. Han. Hass. HassP. Li. O. Pol. Sax. Wür. Pid. Sw. Vm.)

R. Rad. Graminis recent. libras sex.  
Minutum concisam in saccum e tela confectum include et succum fortiter exprime; residuum per horam unam coque cum Aquae libris octo et exprime; colatura commixtae per horas duodecim sepositi et per pannum tracta ad syrapi spissi consistentiam evaporent. (Li.)

R. Rad. Graminis mund. et contus.  
Aqua, singularium partem unam.  
Post horas duodecim infusionis adde Aquae fervidae pondus illi totius massaæ aequale, agita ad refrigerationem usque et cola cum expressione; residuum cum duplice Aquae pondere per plures horas, temperatura 45 ad 50° R. calefac et cola iterum exprimento; liquores commixti et clarificati ad extracti consistentiam evaporent. (Vm.)

R. Rad. Graminis rec. libras duodecim.

Contunde, additis Aquae libris sex, in mortario, succum exprime, qui post ebullitionem colatus lente ad mellis consistantiam evaporet. (Bor. D. O. Pal. Sax. Sw.)

Bor4. Aquae libras novem.

R. Rad. Graminis rec. libram unam.

Aquae fontanae . libras octo.  
Decoquæ ad dimidii remanentiam, cola et residuum vaporatione ad extracti consistentiam consume. (Hass. Pid.)

A. et Wür. coquere Radicem in Aquæ q. s., et liquorem post subsidentiam decaanthatum vaporando ad mellis spissi consistentiam redigere.

R. Radicis Graminis . partem unam.

Aquæ bullientis . partes octo.  
Coquæ leviter per horae quadrantes, cola et exprime; residuum iterum cum Aquæ partibus quatuor coctum cola itidem exprimento, quo facto liquores

commixtum  
nem de  
tracti c  
Han.)

B. Ho  
nis et du  
tibus de  
per hor  
Aquaæ;

mam cu

decim p

dimidiu

tionem

quatuor

additis a

ebulliti

tunc eb

Aquaæ p

mixtis,

mellis a

tiam;

brae un

coctione

sionem;

libris tr

rationis,

poris ex

rationem

mellis c

tractum

vide. —

luendo

fervidae

consister

ad coctione

ad dimidi

bus cun

donec di

liquores

dinem e

modica

Albumin

filtratim

consiste

Dieses

harnreib

Decocitur

R. Rad

Aquæ

Coquæ

tiam et

An. G

bras dia

— T. Ra

bras qua

R. Rad

Coque

rejice;

— cum Aq

octo unc

di reman

commixti, post sufficientem sepositio-  
nem decanthati, blando igne ad ex-  
tracti consistentiam evaporent. (An.  
Han.)

B. Horas viginti quatror maceratio-  
nis et duas ebullitionis cum Aquae par-  
tibus decem et secundam coctionem  
per horas duas, cum octo partibus  
Aquea; — Ams. Coctionem Radicis pri-  
mam cum viginti, secundam cum quin-  
decim partibus Aquae, quaque vice ad  
dimidium redigendas; — Ba. Macera-  
tionem Radicis partis unius in Aquae  
quatror per horas viginti quatror, et  
additis aliis quatror Aquae partibus,  
ebullitionem per horas viginti quatror;  
tunc ebullitionem residui cum novae  
Aquea partibus quatror et liquoribus  
mixtis, pro arbitrio evaporationem ad  
mellis aut ad extracti spissi consisten-  
tiam; — Ful. Macerationem Radicis li-  
brae unius in Aquae sex per sex dies,  
coctionem per unam horam et expres-  
sionem; coctionem residui cum Aquae  
libris tribus; repetitionem hujus ope-  
rationis, donec liquor coloris atque sa-  
poris expers evadat et denique evapo-  
rationem colaturarum commixtarum ad  
mellis consistentiam. — HassP. ut ex-  
tractum Columbo, Duleamarae, quae  
vide. — HassP. Mellaginem parat di-  
luendo Extracti q. libet cum Aquae  
fervidae q. s., ut ad syrapi spissioris  
consistentiam redigatur. — Fi. primam  
coctionem cum pondere sextuplo Aquae  
ad dimidium continnare, et coctioni-  
bus cum nova Aqua tandiu pergere,  
donec decoctum saporis expers evadat;  
liquores commixti ad extracti spissitudinem evaporent; — T. Succum cum  
modica Aquae quantitate dilutum et  
Albuminis et caloris ope clarificatum  
filtratumque evaporando ad extracti  
consistentiam consumere.